
ZARZĄDZENIE NR 01/ROA/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 394/ROA/2023 w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia analizy 
zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób 

wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji na terenie 
Gminy Międzyzdroje. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych, (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 714) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 394/ROA/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 24 października 2023 r. 
w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których 
występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, 
uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Międzyzdroje § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Zespół przeprowadzi analizę zagrożeń, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz przedstawi pisemny 
raport z tej analizy w terminie do dnia 29.02.2024 r.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F131367A-6198-48D0-BCA7-31E530550B5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 01/ROA/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-02T14:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




